فهرست منابع و مآخذ

- ۱- آقسرای، محمود بن محمود، (۱۳۶۲): *سامره الاخبار و سایرہ الاخبار*، به اهتمام و تصحیح دکتر عثمان توران، تهران، انتشارات اساطیر، تهران.
- ۲- ابن عبری، (۱۳۷۷): *مختصر تاریخ الدول*، ترجمه عبدالمحمد آیتی، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، تهران.
- ۳- ابن فوطی، کمال الدین عبدالرزاق (۱۹۳۲م / ۱۳۵۱ق): *الحوادث الجامعه و التجارب النافعه فی الماه السابعه*، به کوشش مصطفی جواد، بغداد، المطبعه العربیه.
- ۴- ایشپولر، برتولد، (۱۳۶۹): *ایران در قرون نخستین اسلامی*، ترجمه مریم میر احمدی، جلد دوم، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، تهران.
- ۵- _____، (۱۳۷۴): *تاریخ مغول در ایران*، ترجمه محمود میر آفتاب، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، تهران.